Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/patriot-pamiec-ddr5-viper-venom-16gb6000-1x16gb-c30-p-17293.html
Patriot Pamięć DDR5 Viper Venom
16GB/6000 (1x16GB) C30
Cena brutto 1 199,00 zł
Cena netto 974,80 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 66208550
Kod producenta PVV516G60C30
Kod EAN 4711378429183
Producent Patriot
Opis produktu
Pamięć DDR5 Viper Venom 16GB/6000 (1x16GB) C30
Dopracowane do perfekcji
Viper Venom DDR5 został wykonany z najwyższej jakości aluminium i poddawany jest 100% ręcznym testom na każdym
etapie produkcji, aby zapewnić najwyższą jakość i niezawodność.
Cechy produktu:
Waga produktu: 52 g
Przeznaczenie: PC/serwer
Certyfikaty: CE/FCC/RoHS/BSMI/UKCA
Głębokość produktu: 7 mm
Szerokość produktu: 137 mm
Układ pamięci (moduły x rozmiar): 1 x 16 GB
Wysokość produktu: 43 mm
Prędkość zegara pamięci: 6000 MHz
Waga wraz z opakowaniem: 73 g
Głębokość opakowania: 13,7 mm
Rodzaj chłodzenia: Radiator
Obsługa kanałów pamięci: Dwukanałowy
Napięcie pamięci: 1.1 V
Korekcja ecc: Tak
Pamięć ram: 16 GB
Typ pamięci ram: DDR5
Opóźnienie cas: 30
Intel® extreme memory profile (xmp): Tak
Intel® extreme memory profile (xmp) wersja: 3.0
On-die ecc: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold